17-02-2024 20:11:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de se notificar os proprietários dos
lotes/terrenos em referência na Rua dos Cravos, para que os mesmos realizem a limpeza desses locais, pois os
terrenos encontram-se bastante sujos, com mato alto e acúmulo de resíduos diversos, o que tem causado a proliferação
de insetos, mosquitos da dengue e roedores, colocando em risco a saúde da população local.

solicitação de notificação ao proprietário para limpeza de lote/terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

RUA DOS CRAVOS, CIDADE JARDIM, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: LOTES AO
LADO DO Nº 769 E DO Nº 780

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 34190/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total